
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 
   Prot. n. AOOUSPAQ 3559                                                L’Aquila,  19.07 .2012 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
VISTA l’O.M. n. 446 del 22.07.1997, concernente le modalità di applicazione della disciplina del 
rapporto di lavoro a tempo parziale per il personale di ruolo delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e 
grado ed educative; 
VISTA la C.M. n. 45, del 17 .02.2000, trasmessa ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche della 
Provincia con nota di questo Ufficio n. 3551- C.P. n.169- del 24.02.2000;  
VISTI gli art.li n. 39 e n. 58 del C.C.N.L., del 29.11.2007; 
RICHIAMATI i propri atti, n. 16953 del 16.09.1997 e seguenti, relativi alla pubblicazione degli 
elenchi del personale di ruolo con rapporto di lavoro a tempo parziale a decorrere dall’ anno scolastico 
1997/ 98, che vengono nel presente atto interamente trasfusi; 
CONSIDERATO che la classe di concorso A019 – Discipline Giuridiche ed Economiche – è in 
esubero, questo Ufficio ha ritenuto opportuno superare il limite del 25% della dotazione organica 
provinciale, ai sensi dell’art. 8 – comma 4 del D.P.C.M. 17.03.1989, n. 117; 
VISTE le istanze prodotte dagli interessati;     
                                     

DISPONE 
 
Art. 1 - E’ pubblicato, in data odierna, l’elenco distinto per classi di concorso e/o profili professionali 
del personale di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado di questa Provincia che, a decorrere dall’a.s. 
2012/2013, usufruirà del rapporto di lavoro a tempo parziale. 
Art. 2 - L’allegato elenco, che è parte integrante del presente atto, ha carattere definitivo. 
 
 
 
                       F.to  IL RESPONSABILE  
                                                                                                                Rita Vitucci 

 
 

mtr/decpt12/13 
 

�  All’Albo dell’Ufficio                                                      SEDE 
� All’Ufficio Movimenti del Personale                               SEDE 
� All’Ufficio Organici     SEDE 
� All’Ufficio Pensioni                                                SEDE  
� Agli interessati c/o le Istituzioni Scol.che di titolarità     LORO SEDI 
� Ai fascicoli personali  degli interessati                             SEDE  

� Ai Dirigenti  delle Istit.ni  Scol.che interessate                LORO SEDI                                                         


